
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 37  DEL 19-12-2018

N. 229 del Registro Generale

Oggetto:GESTIONE CONTO CORRENTE POSTALE N. 14072060 - DEFINIZIONE
SPESE DA GENNAIO A DICEMBRE 2018

Premesso che:
il Comune di Vallo di Nera è titolare del conto corrente postale: c/Tesoreria n.
14072060;

sul conto corrente postale vengono addebitate in automatico le spese relative all’imposta
di bollo, alle operazioni giornaliere e alla rendicontazione mensile.

Visti gli estratti conti mensili relativi al predetto conto dal 01.01.2018 al 20.12.2018;

Accertato:
che l’imposta di bollo ammonta ad € 99,94;
che le spese fisse di tenuta del conto corrente ammonta ad € 180,00;
che le spese di commissione per le operazioni di accredito ammontano ad € 0,34
ciascuna e quantificate dal 01.01.2018 al 20.12.2018 in € 69,02;

Ritenuto opportuno provvedere alla regolarizzazione delle spese addebitate
contestualmente alle operazioni di prelievo;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D.Lgs. 267/2000.

Visto il D.Lgs 118/2011.

Visto il regolamento di Contabilità.

DETERMINA

AREA CONTABILE



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di impegnare e liquidare a favore di Poste Italiane S.p.A. la complessiva somma di1.
€ 348,96 a titolo di bolli, spese di tenuta conto e commissioni per l’anno 2018, come
risulta dagli estratti mensili da gennaio a dicembre;

Di imputare la suddetta spesa al bilancio di previsione 2018 nel modo che segue:2.
€ 99,04 Missione 1 Programma 3 codice 1.02.01.02.000 cap. 137/1
competenza 2018;
€ 249,02 Missione 1Programma 3  codice 1.03.02.17.000 cap. 137/2
competenza 2018;

3. Di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D.Lgs. 118/2011 – allegato 4.2, che la
spesa è imputata all’esercizio in cui la relativa obbligazione giuridica verrà a scadere.

4.Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del Responsabile
Finanziario, in conformità all’art. 134 comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Contabile

f.to MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 37 del 19-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 19-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal     19-12-2018    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 19-12-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 19-12-2018
IL RESPONSABILE
MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 37 del 19-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


